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ZAPISNIK
17. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v torek, 15. 1. 2013, ob 18.30 uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli, Bistrica ob Sotli 17, 3256 Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  Župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Jožef Pregrad, Marjan Fendre,  Jože Kralj, Metka Hudina, Bojan Pregrad, Simon Narat in Simon Rogina.
Na seji so bili navzoči tudi: Andreja Reher – pravnica ter Lidija Centrih in Polona Vahtarič – občinska uprava.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek, Rogaške novice -  Irena Černelč, Novi tednik in Radio Celje – Brane Jeranko,  Štajerski val – Snežana Prebil, Posavski obzornik – Marija Kalčič.

Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih je bilo 7 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 17. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. Župan je predlagal razširitev dnevnega reda, in sicer, da se pod točko 9. obravnava Ocena varnostnih razmer na območju Občine Bistrica ob Sotli za leto 2012, ki ga bo predstavil g. Fon in Policijske postaje Šmarje pri Jelšah.

Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 16ajals

























































































































. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 16. redne seje občinskega sveta 

3. Predlog Statuta Občine Bistrica ob Sotli – prva obravnava  

4. Predlog Poslovnika Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli – prva obravnava
5. Predlog Odloka o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2013 – prva obravnava  

6. Imenovanje člana nadzornega sveta OKP Rogaška Slatina d.o.o. 

7. Ureditev lastniških razmerij s Kmetijsko zadrugo Šmarje pri Jelšah 

8. Poročilo župana

9. Ocena varnostnih razmer na območju Občine Bistrica ob Sotli za leto 2012
10. Pobude in vprašanja

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 17. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 16. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
G. Kralj je podal pripombo, da v točki 8 ni navedeno, da je opomnil, da bi bilo potrebno zaradi razpok sanirati tudi cesto Črešnjevec – Puše.

Drugih pripomb ni bilo,  zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 16. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 11.12.2012 s predlagano dopolnitvijo.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki
POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 16. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.  G. Narat je podal pripombo, da v realizaciji nista vključena njegova predloga, da se pri Kulturnem domu uredi dostop za invalide in sanirajo razpoke na cesti Ples – Dekmanca. 

Župan je povedal, da je v teku ureditev dostopa za invalide, razpoke na cesti Ples – Dekmanca in Puše – Črešnjevec pa zaradi vremenskih razmer še niso realizirane.

Drugih pripomb ni bilo, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 16. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 11.12.2012. V tabelo z realizacijo sklepov se vključi predlog za ureditev dostopa za invalide v Kulturnem domu in sanacija dveh lokalnih cest «
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 3. točki
PREDLOG STATUTA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Predsednik Statutarne komisije, g. Pregrad B. je članom sveta predstavil spremembe Statuta občine Bistrica ob Sotli. Povedal je, da gre pri spremembah predvsem zaradi uskladitve členov z zakonodajo. Opozoril je tudi na tiskarsko napako v 24. členu, kjer niso pravilno navedena delovna telesa občinskega sveta.  

Ga. Hudina je opozorila, da stalna delovna telesa Občinskega sveta niso v Statutu enako navedena  kot v Poslovniku Občinskega sveta in se morajo nazivi uskladiti. Predlagala je, da se vsebina natančno pregleda.
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Statut Občine Bistrica ob Sotli v prvi obravnavi.
V Statutu Občine Bistrica ob Sotli se morajo uskladiti nazivi delovnih teles in vsebina se mora  natančno pregledati.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
K 4. točki
PREDLOG POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI – PRVA OBRAVNAVA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Predsednik Statutarne komisije, g. Pregrad B. je članom sveta predstavil spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta, tu gre v določenih členih za spremembe zaradi uskladitve z zakonodajo v večini primerov pa za primere iz prakse. 
Tudi tu je ga. Hudina opozorila na neusklajene nazive stalnih delovnih teles Občinskega sveta.
Člani sveta so razpravljali tudi o 52. členu Poslovnika, ki določa način izločitev člana sveta  iz odločanja.  Podan je bil predlog, da se v 52. členu doda  točka 5, ki govori:

»V primeru, da se član sveta sam izloči iz odločanja o posamezni zadevi, lahko to sam ustno izreče na seji sveta.«
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Poslovnik Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli v  prvi obravnavi.
V 52. členu se doda naslednja alinea: 
''V primeru, da se član sveta sam izloči iz odločanja o posamezni zadevi, lahko to sam ustno izreče na seji sveta.''«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 5. točki
PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2013 – prva obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Župan je članom sveta predstavil proračun za leto 2013.  
Ob tem je predstavnica Mladinskega društva Bistrica ob Sotli, ga. Irena Černelč,  članom sveta predstavila projekt Leader – Semena prihodnosti, ki ga bo društvo začelo izvajati letos in se bo zaključil v prihodnjem letu.  Župan je povedal, da bi strošek občine letno znašal cca. 10.000 EUR, so pa sredstva nato 80% refundirana. Ta projekt v predlogu proračuna še ni zajet.
Na  predlog proračuna ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog naslednjih dveh sklepov:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2013 v  prvi obravnavi.«
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli  je na svoji 17. redni seji dne 15. 1. 2013 sprejel Odlok o proračunu Občine Bistrica ob Sotli  za leto 2013  v prvi obravnavi ter dal predlog proračuna v javno razpravo.«

Vsi zainteresirani lahko do 31.01.2013  vpogledajo v predlog proračuna na Občinski upravi Občine Bistrica ob Sotli, Bistrica ob Sotli 17, 3256 Bistrica ob Sotli, od ponedeljka do petka od 08. do 12. ure. Pisni predlogi in pripombe se lahko do zaključka javne razprave posredujejo na naslov Občine Bistrica ob Sotli. «
K 6. točki
IMENOVANJE ČLANA NADZORNEGA SVETA OKP ROGAŠKA SLATINA D.O.O.
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Predlog za imenovanje člana nadzornega sveta OKP Rogaška Slatina d.o.o. je pripravila Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.
O predlogu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli predlaga Skupščini OKP Rogaška Slatina, da se za člana nadzornega sveta OKP Rogaška Slatina d.o.o. kot predstavnik Občine Bistrica ob Sotli imenuje Simon NARAT, stanujoč Zagaj 36, 3256 Bistrica ob Sotli.«
Iz glasovanja se je izločil g. Narat.

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 7. točki
UREDITEV LASTNIŠKIH RAZMERIJ S KMETIJSKO ZADRUGO ŠMARJE PRI JELŠAH
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli na seji. 

Župan je člane  sveta seznanil z osnutkom sporazuma med Občino Bistrica ob Sotli in Kmetijsko zadrugo Šmarje pri Jelšah o ureditvi stvarno pravnih razmerij in delitvi solastnine v etažno lastnino.  
Na osnutek sporazuma ni bilo podanih pripomb, zato je župan po razpravi dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli je seznanjen z osnutkom sporazuma med Občino Bistrica ob Sotli in Kmetijsko zadrugo Šmarje pri Jelšah o ureditvi stvarno pravnih razmerij in delitvi solastnine v etažno lastnino. Člani sveta se z osnutkom strinjajo.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 8. točki
POROČILO ŽUPANA
Župan je člane sveta seznanil s projekti, ki se izvajajo, z razpisi, na katere se bo občina še prijavljala ter o ostalih tekočih zadevah in dogodkih, ki bodo v kratkem.
K 9. točki

OCENA VARNOSTNIH RAZMER NA OBMOČJU OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2012
Poročilo o oceni varnostnih razmer na območju občine Bistrica ob Sotli za leto 2012 je podal predstavnik Policijske postaje Šmarje pri Jelšah, g. Franc Fon. 

Poročilo je vsebovalo podatke s področja kriminalitete, javne varnosti, prometne varnosti, mejne problematike in drugih dogodkov.

Občinski svet je poročilo vzel na znanje.
K 10. točki
POBUDE IN VPRAŠANJA
Ga. Hudina je opozorila, da je na pločniku proti Zagaju odmaknjen betonski pokrov na jašku. Prav tako je poškodovan kovinski pokrov jaška na pločniku in je velika nevarnost  za poškodbe.

G. Narat je povedal, da ga je g. župnik opozoril na problem osvetlitve v športnem objektu, kjer se izvaja verouk. Luč se nahaja na zidu in dela otrokom senco, zato bi bilo potrebno luč napeljati nad mizo.

G. Narat je posredoval še pobudo družin Gabron, Požek in Marčinković, da bi se v prihodnosti, če bo možno, uredila ulična osvetlitev od občinske hiše proti njim. Župan je povedal, da se bo zadeva morda dala urediti v okviru ureditve trškega jedra.
G. Fendre je članom sveta posredoval informacije v zvezi z imenovanjem direktorja KIP VIZIJA. Imenovana je bila ga. Miroslava Romih.
G. Pregrad J. je članom sveta podal informacije v zvezi s sestankom skupščine OKP. 
S 1.2.2013 naj bi se zaprla deponija v Tuncovcu, kar posledično prinaša približno 30% dvig cen odvoza komunalnih odpadkov, saj se bodo smeti v glavnem odvažale v Celje. V kratkem se bo pričelo izvajati praznjenje greznic s strani OKP, kar bo za gospodinjstva obvezno (1x na 3 leta).
Seja je bila zaključena ob 20.50 uri.
Zapisala:                                                                                                Župan:
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak

